
Generelle sensurkriterier, NOR-U1/2 
Skriftlige ferdigheter 
 

A Fremragende 

Har et variert og nyansert vokabular innenfor allmenne emner. Viser god presisjon i 

bruk av ulike setningstyper og bøyingsmønstre, men noen få feil vil forekomme. Kan 

uttrykke egne følelser, tanker, meninger og årsaksforhold i sammenhengende 

fremstilling på en klar og konsis måte.  

 

B Meget god 

Behersker et variert og bredt vokabular innenfor allmenne emner. Viser god presisjon 

i bruk av ulike setningstyper og bøyingsmønstre, men noen feil vil forekomme. Kan 

uttrykke egne følelser, tanker, meninger og årsaksforhold i sammenhengende 

fremstilling på en lett oppfattelig måte.  

 

C God 

Har variert og relevant vokabular innenfor allmenne emner. Behersker grunnleggende 

grammatiske strukturer og kan bruke ulike typer leddsetninger, passiv og utbrytning 

med bra presisjon. Kan uttrykke egne følelser, tanker, meninger og årsaksforhold i 

sammenhengende fremstilling på en noenlunde klar måte.  

 

D Nokså god 

Har et nokså variert og relevant vokabular innenfor allmenne emner. Behersker 

grunnleggende grammatiske strukturer og kan i tillegg bruke ulike typer 

leddsetninger, passiv og utbrytning med en viss presisjon. Kan uttrykke egne følelser, 

tanker, meninger og årsaksforhold i sammenhengende fremstilling, men med noen 

uklarheter.  

 

E Tilstrekkelig 

Har et lite variert, men relevant vokabular innenfor allmenne emner. Behersker 

grunnleggende grammatiske strukturer for det meste korrekt, men større innslag av 

feil i mer kompliserte strukturer. Kan stort sett uttrykke egne følelser, tanker, 

meninger og årsaksforhold i sammenhengende fremstilling, men med noen uklarheter.  

 

F Ikke bestått 

Har ikke et variert og relevant vokabular innenfor allmenne emner. Viser usikkerhet i 

bruk av grunnleggende grammatiske strukturer, både når det gjelder morfologi og 

setningsbygning. Følelser, tanker, meninger og årsaksforhold blir uttrykt på en måte 

som fører til en del uklarheter eller misforståelser. 


